

Off: - MMGSY - NDB - BRKP - 732 Dabhang-1

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Road: - Panchov Panchyat to Maanbali Ekane -
Sobhan By Pass.

24R344N16A DIVISION-1

44N16A N16A SUB-DIVISION

MB.No: - 4290

MEASUREMENT BOOK

Name of Cont: - M/S Grampat Developers.
Road: - Sai Deekha Road



Dis

anc

sign

1st on A/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -
Date of

Date of measurement -

No. and date of agreement.
(These four lines are for the use of the

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Name of work -					
Panchayat to Manbawali					
Ekmi Shobhan bypass.					
2) Agency - M/s Ganpati Developers.					
3) Agreement No - 44SBD/2024-25					
4) Date of start - 11/02/2025					
5) Date of completion - 10/02/2026					

Item of work done	
1) Providing and fixing working benchmarks. - 10 Nos	
2) Clearing and grubbing of road land.	
$10 \times 30 \times 2 \times 1.75 = 3.50$	$2100 m^2$
$10 \times 30 \times 2 \times 3.50 =$	$2100 m^2$
$10 \times 30 \times 2 \times 3.50 =$	$2100 m^2$
	$6300 m^2$
$=$	$\frac{6300}{10,000} = 0.63 \text{ Hect.}$
Total 12105/25 06	14/05/18 or

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
[1/1] Setting out working bench mark					
Qty - 01 (Nos) VP-10					
@ 12571.820 ————— ₹ 12,572.00					
[2/2] clearing and grubbing of road land.					
Qty - 0.63 Hect (VP 10)					
@ 72891.00 ————— ₹ 45,921.00					
[3/3] Constn of Embankment with material obtained from borrow pit (lead 1000m)					
Qty - 757.10m ³ (VP-22)					
@ 240.593 ————— ₹ 1,77,341.00					
[4/4] Constn of subgrade.					
Qty - 1997.0m ³ (VP-11)					
@ 243.903 ————— ₹ 4,87,074.00					
[5/5] Providing laying & compaction of GSB Gr-I					
Qty - 749.37m ³ (VP-11)					
@ 2432.752 ————— ₹ 18,23,031.00					

Continuation

[illegible]